Протокол  № 2  Правления  Ассоциации Саморегулируемая  организация

  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3
                                                                                                                                 30  января     2025   г.
Форма участия – фактическая явка и в режиме видеоконференцсвязи
  Присутствовали:

           1. Общество с ограниченной ответственностью «Творческая мастерская архитектора Кирайдта
          «КИРСС» в лице Кирайдт А. Р.
            2. Общество с ограниченной ответственностью «Башпроект» в лице Ахмадиева Р.Х.
            3.Индивидуальный предприниматель Донгузов Константин Александрович

4. Общество с ограниченной ответственностью  Проектный институт «АС-Проект» в лице
Яубасаровой Г.Ю.
5. Общество с ограниченной ответственностью Проектный институт «Башкиргражданпроект»  в
лице  Александрова  Роберта  Валерьевича;
6. Ягудин  Ильдар  Рифович – независимый член Правления

место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3
Кворум имеется

Председателем заседания избран   Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

1. О внесении изменений в Единый реестр
1.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в Единый  реестр
в связи с невыполнением требований Постановления Правительства Российской Федерации  «Об
утверждении минимальных требований к членам саморегулируемой организации, выполняющим
инженерные изыскания, осуществляющим подготовку проектной документации, строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, снос особо опасных, технически сложных и уникальных
объектов, объектов использования атомной энергии, указанных в подпунктах «а» и «б» пункта 1
части 1 статьи 48.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 20 марта 2024года
организации:

- ООО "Башнефтехим"  (ИНН  0266025349);
       - о  внесении изменений в Единый  реестр в связи со сменой директора  ООО "Башнефтехим"
          (ИНН  0266025349)

Решили:  исключить право на выполнение проектной документации особо опасных,
технически сложных и уникальных объектов  и внести  изменения  в Единый  реестр
сведений о членах саморгулируемых организаций и их обязательствах   организацию:

   - ООО "Башнефтехим" (ИНН  0266025349);
внести  изменения  в Единый  реестр в связи со сменой директора   ООО "Башнефтехим" (ИНН
0266025349);
-Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Харичков С.А.

Секретарь заседания                    _____________________________ Юсупова Р.А.